

Årsredovisning för
Bolagsdealen Sverige AB

559149-2011

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Larsson
Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bolagsdealen Sverige AB, 559149-2011, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver portalverksamhet med färdigförhandlade storkundsavtal inom frakt och logistik för små och medelstora e-handelsbolag. Bolaget ska även bedriva produktion och underhåll av webbaserade innehållstjänster, utveckling och tillhandahållande av e-handelssystem, konsultverksamhet inom e-handel och marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av fler kunder tillkommit under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	19 900		2 011	13 933
Resultat efter finansiella poster	7 744	-15 761	-14 280	1 003
Soliditet %	-191,9	-863,3	-216,2	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-61 788	-15 761
Balanseras i ny räkning		-15 761	15 761
Årets resultat			7 744
Belopp vid årets utgång	50 000	-77 549	7 744

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-77 549
Årets resultat	7 744
Summa	-69 805
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-69 805
Summa	-69 805

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen är medvetna om detta samt att de är personligt betalningsansvariga för bolagets skulder.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 900	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 900	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 159	-15 761
Summa rörelsekostnader		-12 159	-15 761
Rörelseresultat		7 741	-15 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		3	0
Resultat efter finansiella poster		7 744	-15 761
Resultat före skatt		7 744	-15 761
Årets resultat		7 744	-15 761

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		811	0
Summa kortfristiga fordringar		811	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 512	3 191
Summa kassa och bank		9 512	3 191
Summa omsättningstillgångar		10 323	3 191
SUMMA TILLGÅNGAR		10 323	3 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-77 549	-61 788
Årets resultat		7 744	-15 761
Summa fritt eget kapital		-69 805	-77 549
Summa eget kapital		-19 805	-27 549
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		30 128	24 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		30 128	30 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 323	3 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Jonathan Larsson
Jonathan Larsson
Styrelseledamot

2025-06-10
Datum

Anders Salomonsson
Anders Salomonsson
Styrelseordförande

2025-06-10
Datum